Neyname tahşiye ve t' alik ez üstad Halllrillah Halili, 1370 hicri şemsi,
ez neşerat-i Encümen-i tarih ve t?debiyat-ı Afğanistan Akademi-yi
Cumhuriyet-i Afğanistan

2. Gı1zlde-i ğazaliyat-ı külliyat-ı Şems-i Tebnzl, eser: Mevlana
Celaleddin Belhi, be kı1şiş-i Dr. Muhammed Halim Tenvir, çap-ı ev
vel 1386/2007, Cumhı1ri-yi İslami-yi Afganistan, Vezaret-i Ittılafü ve
Ferheng, Çaphane-i matbaa-i san'atl-i Cavid, Uzunluk: 31 cm, geniş
lik: 23 cm, Kalınlık: 4 cm.

3. Mevlana Celaleddin Belhi Meyan-i Sı1fıye ve Ulema-yi Kelam, te'llf:
Dr. İnayetullah İblağ, çap-ı devvı1m, cevza 1380 hicri şemsi, naşir:
Müessese-i İlmi Daru'l-ma'rife-i İblağ, Peşaver Pakistan, Uzunluk:
24.8 cm, genişlik: 15 cm, Kalınlık: 4 cm.

4. Şerh-i Beyteyn-i Mesnevi-yi Ceıaleddln Belhi, ez Serdar-ı Mihr Dil
Han-ı Meşrikl, tertip ve tashih Pohand Abdulhay Habibi, neşrkerde-i
Akademi-yi Encümen-i Tarih ve Edeb-i Afğanistan 1351(1973), Mat
baa-i Devleti 40 sahife, Uzunluk: 23 cm, genişlik: 16.5 cm, Kalınlık:
0.3 cm.

5. Ez Belh Ta Konya, eser Ustad Halilullah Halili, muhtemm Habib
Nevayl, be münasebet-i heft sedümln sfügire-i Mevlana Celaleddin
Belhi, çap-ı matba-i Kabil, saı-ı 1380 şemsi, 26 sahife, Uzunluk: 26
cm, genişlik: 19 cm, Kalınlık: 0.4 cm.